
Sabiedrības integrācijas fonda padomes  
elektroniskā rakstiskā procedūra  

Nr. 2021-7 

Procedūra izsludināta: 20.10.2021. 
Balsojuma beigu termiņš: 25.10.2021. pl.17.00. 

Informatīvie materiāli par elektroniskajā rakstiskajā procedūrās izskatāmajiem jautājumiem 
2021.gada 20.oktobrī nosūtīti Sabiedrības integrācijas fonda (turpmāk – Fonds) padomes 
locekļiem un ministru pilnvarotajiem pārstāvjiem: 

1. N. Puntulim – Fonda padomes priekšsēdētājam, kultūras ministram; 
2. I. Parādniekam – Ministru prezidenta pārstāvim, Ministru prezidenta padomniekam 

demogrāfijas jautājumos; 
3. J. Bordānam – tieslietu ministram; 
4. G. Eglītim – labklājības ministram; 
5. A.T. Plešam – vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministram; 
6. A. Muižniecei – izglītības un zinātnes ministrei; 
7. A. Bērziņam – biedrības “Latvijas Samariešu apvienība” direktoram; 
8. I. Bergmanei – biedrības “Latvijas Jaunatnes padome” prezidentei; 
9. M. Muižarājam – biedrības “Ar pasaules pieredzi Latvijā” valdes priekšsēdētāja 

vietniekam; 
10. A. Ķēniņam – biedrības “Latvijas Raidorganizāciju asociācija” izpilddirektoram; 
11. E. Balševicam – vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministra pilnvarotajam 

pārstāvim, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas valsts sekretāram; 
12. I.Kronbergai – tieslietu ministra pilnvarotajam pārstāvim, Tieslietu ministrijas 

parlamentārajam sekretāram; 
13. S.Riekstiņam – izglītības un zinātnes ministres pilnvarotajam pārstāvim, Izglītības un 

zinātnes ministrijas parlamentārajam sekretāram. 
 
Elektroniskajā rakstiskajā procedūrā piedalījās 9 balsstiesīgie padomes locekļi: Nauris 

Puntulis, Imants Parādnieks, Sandis Riekstiņš, Gatis Eglītis, Artūrs Toms Plešs, Miks Muižarājs, 
Andris Ķēniņš, Andris Bērziņš un Ilze Bergmane. 

 
 

1. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Atbalsts medijiem kapacitātes 
stiprināšanai un abonēto drukāto mediju piegādes izmaksu un elektronisko plašsaziņas līdzekļu 
televīzijas un radio programmu apraides izmaksu segšanai” konkursa rezultātiem kategorijā: 

1.8.2. “Atbalsts elektronisko plašsaziņas līdzekļu televīzijas un radio programmu apraides 
izmaksu segšanai” 

un apakškategorijās:  

1.8.3.1. “Atbalsts kapacitātes stiprināšanai elektroniskajiem plašsaziņas līdzekļiem pieteicējiem, 
kuri ir īpašnieki nacionālajiem elektroniskajiem plašsaziņas līdzekļiem”; 

1.8.3.2. “Atbalsts kapacitātes stiprināšanai elektroniskajiem plašsaziņas līdzekļiem pieteicējiem, 
kuri ir īpašnieki reģionālajiem elektroniskajiem plašsaziņas līdzekļiem”; 

1.8.3.3. “Atbalsts kapacitātes stiprināšanai elektroniskajiem plašsaziņas līdzekļiem pieteicējiem, 
kuri ir īpašnieki vietējiem elektroniskajiem plašsaziņas līdzekļiem”; 

1.8.4.1. “Atbalsts kapacitātes stiprināšanai drukātajiem un digitālajā vidē strādājošiem medijiem 



pieteicējiem, kuri ir īpašnieki nacionāla mēroga drukātajiem un/vai digitālajā vidē strādājošiem 
medijiem” 

1.1. Pieņēma zināšanai valsts budžeta finansētās programmas “Atbalsts medijiem kapacitātes 
stiprināšanai un abonēto drukāto mediju piegādes izmaksu un elektronisko plašsaziņas 
līdzekļu televīzijas un radio programmu apraides izmaksu segšanai” konkursā iesniegto 
projektu pieteikumu vērtēšanas ziņojumu. 

1.2. Par projektu pieteikumiem: 

1.2.1. Nolēma (9 balsis “Par” N.Puntulis, I.Parādnieks, A.T.Plešs, G.Eglītis, I.Bergmane, 
A.Bērziņš, M.Muižarājs, A.Ķēniņš, S.Riekstiņš), A.Ķēniņš atturas par lēmuma 
pieņemšanu, kas attiecas uz pieteikuma iesniedzējiem – SIA All Media Latvia, SIA 
StarFM,  SIA Latgales reģionālā televīzija, SIA Valmieras TV, SIA Radio SKONTO 
LV, SIA Radio SKONTO Vidzeme, AS Delfi) apstiprināt projektu pieteikumus:  

 

Nr. p.k. Pieteikuma Nr. Pieteikuma iesniedzējs 
Apstiprinātā 
summa EUR 

1.2.1.1. 
2021.LV/MA-COVID/93 SIA All Media Latvia 342 035,95 

1.2.1.2. 
2021.LV/MA-COVID/96 SIA Star FM 56 242,10 

1.2.1.3. 
2021.LV/MA-COVID/94 SIA All Media Latvia 80 000,00 

1.2.1.4. 
2021.LV/MA-COVID/95 SIA Star FM 80 000,00 

1.2.1.5. 
2021.LV/MA-COVID/31 SIA TV Kurzeme 10 657,08 

1.2.1.6. 
2021.LV/MA-COVID/43 

SIA LATGALES REĢIONĀLĀ 
TELEVĪZIJA 

8 308,08 

1.2.1.7. 
2021.LV/MA-COVID/69 SIA VALMIERAS TV 50 000,00 

1.2.1.8. 
2021.LV/MA-COVID/82 SIA SOLERGO 5 391,20 

1.2.1.9. 
2021.LV/MA-COVID/85 SIA RADIO SKONTO LV 65 455,40 

1.2.1.10. 
2021.LV/MA-COVID/89 AS KURZEMES RADIO 41 604,32 

1.2.1.11. 
2021.LV/MA-COVID/97 SIA Radio 1 7 000,00 

1.2.1.12. 
2021.LV/MA-COVID/80 

SIA RADIO SKONTO 
VIDZEME 

24 787,59 

1.2.1.13. 
2021.LV/MA-COVID/11 SIA LETA 20 000,00 

1.2.1.14. 
2021.LV/MA-COVID/16 SIA TVNET GRUPA 20 000,00 

1.2.1.15. 
2021.LV/MA-COVID/28 SIA ZĪME 19 037,12 

1.2.1.16. 
2021.LV/MA-COVID/32 SIA ŽURNĀLS SANTA 20 000,00 



Nr. p.k. Pieteikuma Nr. Pieteikuma iesniedzējs 
Apstiprinātā 
summa EUR 

1.2.1.17. 
2021.LV/MA-COVID/50 AS LATVIJAS MEDIJI 20 000,00 

1.2.1.18. 
2021.LV/MA-COVID/53 SIA MEDIJU NAMS 20 000,00 

1.2.1.19. 
2021.LV/MA-COVID/55 

SIA IZDEVNIECĪBA RĪGAS 
VIĻŅI 

20 000,00 

1.2.1.20. 
2021.LV/MA-COVID/56 SIA SERVET 7 674,40 

1.2.1.21. 
2021.LV/MA-COVID/59 AS DELFI 18 818,41 

1.2.1.22. 
2021.LV/MA-COVID/6 SIA Izdevniecība Dienas Mediji 5 280,44 

1.2.1.23. 
2021.LV/MA-COVID/62 

SIA Žurnālu izdevniecība 
LILITA 

19 978,34 

1.2.1.24. 
2021.LV/MA-COVID/68 SIA V-Media 4 125,00 

1.2.1.25. 
2021.LV/MA-COVID/74 AS Cits medijs 20 000,00 

1.2.1.26. 
2021.LV/MA-COVID/83 

SIA LIETIŠĶĀS 
INFORMĀCIJAS DIENESTS 

19 996,77 

1.2.1.27. 
2021.LV/MA-COVID/88 Biedrība Latviesi.com 9 569,60 

1.2.1.28. 
2021.LV/MA-COVID/13 SIA RĒZEKNES VĒSTIS 7 000,00 

1.2.1.29. 
2021.LV/MA-COVID/15 SIA MALIENAS ZIŅAS 7 000,00 

1.2.1.30. 
2021.LV/MA-COVID/18 SIA Reģionu Mediji 15 000,00 

1.2.1.31. 
2021.LV/MA-COVID/2 SIA IMANTA INFO 6 867,02 

1.2.1.32. 
2021.LV/MA-COVID/20 SIA STABURAGS 7 000,00 

1.2.1.33. 
2021.LV/MA-COVID/21 SIA BALVU VADUGUNS 7 000,00 

1.2.1.34. 
2021.LV/MA-COVID/23 

SIA IZDEVNIECĪBA 
AUSEKLIS 

7 000,00 

1.2.1.35. 
2021.LV/MA-COVID/26 SIA KURZEMES VĀRDS 7 000,00 

1.2.1.36. 
2021.LV/MA-COVID/29 SIA BRĪVĀ DAUGAVA 6 989,86 

1.2.1.37. 
2021.LV/MA-COVID/36 SIA Novadu Ziņas 7 000,00 

1.2.1.38. 
2021.LV/MA-COVID/38 SIA LATGALES LAIKS 6 999,61 

1.2.1.39. 
2021.LV/MA-COVID/4 SIA Vietējā 6 907,55 



Nr. p.k. Pieteikuma Nr. Pieteikuma iesniedzējs 
Apstiprinātā 
summa EUR 

1.2.1.40. 
2021.LV/MA-COVID/40 SIA JAUNAIS KURZEMNIEKS 7 000,00 

1.2.1.41. 
2021.LV/MA-COVID/44 SIA LER 8 6 594,34 

1.2.1.42. 
2021.LV/MA-COVID/46 SIA Laikraksts STARS 7 000,00 

1.2.1.43. 
2021.LV/MA-COVID/47 SIA BAUSKAS DZĪVE 6 999,00 

1.2.1.44. 
2021.LV/MA-COVID/58 SIA CĒSU DRUVA 7 000,00 

1.2.1.45. 
2021.LV/MA-COVID/64 SIA LUDZAS ZEME 5 392,83 

1.2.1.46. 
2021.LV/MA-COVID/73 SIA Firma ZEMGALE 7 000,00 

1.2.1.47. 
2021.LV/MA-COVID/9 SIA SALDUS ZEME II 7 000,00 

 
1.2.2. Par projektu pieteikumu noraidīšanu, kā neatbilstošus pēc atbilstības 

vērtēšanas kritērijiem:  
1.2.2.1.Nolēma (9 balsis “Par” N.Puntulis, I.Parādnieks, A.T.Plešs, G.Eglītis, 

I.Bergmane, A.Bērziņš, M.Muižarājs, A.Ķēniņš, S.Riekstiņš), noraidīt kā 
neatbilstošu pēc atbilstības vērtēšanas kritērijiem 

Nr. p.k. Pieteikuma numurs Pieteikuma iesniedzējs 

1.2.2.1. 2021.LV/MA-COVID/7 SIA Izdevniecība DIENAS ŽURNĀLI 

 
1.2.2.2. Nolēma (7 balsis “Par” N.Puntulis,  A.T.Plešs, G.Eglītis, I.Bergmane, 

A.Bērziņš, M.Muižarājs, S.Riekstiņš; 1 balss “Atturas” A.Ķēniņš; 1 balss 
“Pret” I.Parādnieks) noraidīt kā neatbilstošu pēc atbilstības vērtēšanas 
kritērijiem 

Nr. p.k. Pieteikuma numurs Pieteikuma iesniedzējs 

1.2.2.2. 2021.LV/MA-COVID/51 AS TV LATVIJA 
 

1.2.3. Par projektu pieteikumu noraidīšanu, kā neatbilstošus pēc kvalitātes vērtēšanas 
kritērijiem 

1.2.3.1. Nolēma (9 balsis “Par” N.Puntulis, I.Parādnieks, A.T.Plešs, G.Eglītis, 
I.Bergmane, A.Bērziņš, M.Muižarājs, A.Ķēniņš, S.Riekstiņš) noraidīt kā 
neatbilstošu pēc kvalitātes vērtēšanas kritērijiem 

 
Nr. p.k.  Pieteikuma numurs Pieteikuma iesniedzējs 

1.2.3.1. 2021.LV/MA-COVID/65 SIA Izdevniecība Miljons 



1.2.3.2. Nolēma (8 balsis “Par” N.Puntulis,  A.T.Plešs, G.Eglītis, I.Bergmane, 
A.Bērziņš, M.Muižarājs, S.Riekstiņš, A.Ķēniņš; 1 balss “Pret” I.Parādnieks) 
noraidīt kā neatbilstošu pēc kvalitātes vērtēšanas kritērijiem 

 

Nr. p.k.  Pieteikuma numurs Pieteikuma iesniedzējs 

1.2.3.2. 2021.LV/MA-COVID/92 SIA Mammām un tētiem 

 
 

2. Par valsts budžeta finansētās programmas “Atbalsts NVO sabiedrības informēšanai par 
vakcināciju pret Covid-19” vērtēšanas ziņojuma precizēšanu. 

 
Pieņēma zināšanai valsts budžeta finansētās programmas “Atbalsts NVO sabiedrības informēšanai 
par vakcināciju pret Covid-19” vērtēšanas ziņojumu ar precizējumu. 
 
 
 
 
 
 
Sabiedrības integrācijas fonda  
padomes priekšsēdētājs       Nauris Puntulis 
 
Sagatavoja: 
Sabiedrības integrācijas fonda  
Personāla speciāliste - lietvede      Anna Kalēja 
 


